
1. 434 熊谷 奈々 くまがい なな 東和RC 08:03 -

2. 433 渡邉 日和 わたなべ  ひより 東和RC 08:16 +00:13

3. 414 渡部 楓来 わたべ かえら 船引小学校 08:33 +00:30

4. 403 大沼 咲瑛 おおぬま さえ 大ちゃんRC 08:48 +00:45

5. 402 草野 智咲 くさの ちさき 大ちゃんRC 08:49 +00:46

6. 405 下重 璃乃 しもじゅう りの 船引小学校 08:54 +00:51

7. 407 遠藤 仁愛 えんどう にいな ふねひきバスケットボールクラブ 08:55 +00:52

8. 401 白岩 姫夏 しらいわ きな 福島松濤館田村南支部 08:58 +00:55

9. 421 石井 莉緒 いしい　りお 船引小学校 09:00 +00:57

10. 406 橋本 知来 はしもと ちな 09:09 +01:06

11. 420 松崎 心渚 まつざき ここな 船引南小学校 09:24 +01:21

12. 410 石井 歩果 いしい あゆか ときわランナーズ 09:25 +01:22

13. 422 渡邉 観明 わたなべ みつき 大越小学校 09:50 +01:47

14. 404 橋本 乙華 はしもと おとか 美山スポーツ少年団 10:35 +02:32

15. 425 鈴木 咲弥 すずき さや 大越小学校 10:42 +02:39

16. 416 佐々木 美結 ささき みゆ 11:02 +02:59

17. 430 梶原 心美 かじわら ここみ 大越小学校 11:03 +03:00

18. 415 渡邉 百合愛 わたなべ　ゆりあ 船引小学校 11:06 +03:03

19. 409 万﨑 夢唯 まんざき ゆい ときわランナーズ 11:06 +03:03

20. 431 小川 陽菜向 おがわ ひなた 大越小学校 11:09 +03:06

21. 418 佐藤 美空 さとう みく 堀口ランナーズ 11:16 +03:13

22. 411 菅野 愛結羽 かんの あゆは ときわランナーズ 11:24 +03:21

23. 419 佐藤 和奏 さとう わかな 船引南小学校 11:28 +03:24

24. 423 橋本 美空 はしもと みそら 大越小学校 11:28 +03:25

25. 429 渡辺 琉愛 わたなべ るあ 大越小学校 12:16 +04:13

26. 426 佐藤 愛結 さとう あゆ 大越小学校 12:21 +04:18

27. 424 渡辺 姫愛 わたなべ くらり 大越小学校 12:25 +04:22

28. 432 猪狩 小晴 いがり こはる 大越小学校 12:27 +04:24

29. 413 笹山 愛菜 ささやま あいな 堀口ランナーズ 12:28 +04:25

30. 412 市川 美ら いちかわ ちゅら 要田小学校 13:53 +05:50

Number of records: 30

第40回田村富士ロードレース大会 開催日 年-月-日

Result (4)小学5年生女子 START 09:45

順位 BIB 名前 ふりがな チーム名 タイム タイム差

DNSを除く www.link-tohoku.co.jp 1


